72625 STAGING JCN000684683 285.00 160 160 183.56 29369.48 9.00 2643.25 9.00 2643.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 34655.99

2 2166 Weikfield Corn 
Starch Amazingly 
Versatile Gluten Free 
100.0 g

2166 STAGING JCN000698482 33.00 100 100 22.39 2239.30 6.00 134.36 6.00 134.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2508.02

Total: 260 260 31608.78 2777.61 2777.61 0.00 0.00 0.00 37164.01

Amount 
(INR) :

Thirty Seven Thousand One Hundred and Sixty Four and One paisa Only